
ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 1 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Jeleniej Góry Nr  0152-

23/V/07 z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku 

aktualizacji „Kart informacyjnych w „Przewodniku us ług” 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Skreśla się paragraf 4 zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Marcin Zawiła 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


